



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 27 апреля 2019 года № 118

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2014 года № 392

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2014 года № 392 (Сборник законодательства Республики Алтай 2014, № 119(125); 2015, № 122(128), № 124(130), № 128(134); 2016, № 136(142), № 139(145); 2017, № 146(152), № 147(153), № 150(156), № 151(157); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 18 сентября), следующие изменения:

- 1) в пункте 9 раздела I слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
- 2) в разделе III:
 - а) в пункте 15 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
 - б) в абзаце четвертом пункта 16 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
 - в) в пункте 18 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
 - г) в абзацах четвертом, седьмом и восьмом пункта 25 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;
 - д) в абзацах первом и третьем пункта 25.1 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

е) в абзаце первом пункта 26 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

ж) в абзаце третьем пункта 29 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

з) в пункте 29.1 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в разделе V:

а) в абзацах тринадцатом, четырнадцатом и семнадцатом пункта 39 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в абзаце одиннадцатом пункта 40 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в абзаце десятом пункта 41 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

4) в разделе VI:

а) в пункте 43 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в абзацах четвертом, седьмом и десятом пункта 45 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в абзацах первом и втором пункта 46 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

5) в разделе VII:

а) в абзацах первом и втором пункта 52 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 54 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

Временно исполняющий
обязанности Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин